
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31608017A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2013
3. Emri i Subjektit E.N.L.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Gjon Kristi", Pallati i Ri 
(Ndertuar nga subjekti  "ENLK" shpk) Hyrja nr.1, Kati 1, 
Njesia administrative nr. 2, Sauk 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme 
,prishje e punime ne toke te germuar. Prodhime materjale 
inerte e gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshem,te paranderur,gure decorative. Ndertime civile 
industriale-turistike-bujqesore nen e mbi pese kat. Ndertime 
banese banimi e sherbimesh mbi 8-kat. Ndertime rruge te 
kategorise IV dhe V. Ndertime ujesjelles,kanalizime,kanale e 
impiante vadites. Ndertim vepra hidroenergjetike. Punime 
karpentjerie prej druri dhe konstruksione metalike. Instalim i 
impianteve higjenosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtje e tyre. Instalim i materjaleve prej 
druri,metalike,plastike e xhami ne ambjente te brendshme 
dhe fasada. Punime duralumini. Punime 
bojatisjeje,hidroizolime,termoizolime,akustike,kunder zjarrit. 
Pastrim i siperfaqeve urbane. Kryerje punimesh ne sherbesa 
funerale. Rikonstruksione vepra civile e industriale. Import-
eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem 



2

industriale, ushqimore. Hapje agjensi imobilire. Tregtim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjenosanitare, hidraulike, prodhime 
qeramike artizanati, paisje zyrash etj. Tregtim i materjaleve 
te ndertimit e lendeve te para si brenda e jashte vendit. 
Tranport mallrash te te gjitha llojeve brenda vendit. Tregtim 
prodhime te ndryshme druri si mobilje, orendi , dyer, dritare 
etj.
Enkelev Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2025 Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Naimir Kurti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 142.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 95,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enkelev Kurti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Tirane Kavaje Kryemedhenj 
Strukture turistike Kati i pare, zona kadastrale 2291, parcela 
40, Kryemedhenje, Njesia Administrative Golem, Kavaje 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.N.L.K
E-Mail: teutadikolli@yahoo.com  
Telefon: 0686832008  

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 19/04/2026


